Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2022                                                                                                      № 713
пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 22.05.2020 № 362

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 22.05.2020 № 362 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников составит 58747,52206 тыс. рублей, в том числе:
- за счет средств федерального бюджета – 31465,06 тыс. рублей;
- за счет средств областного бюджета - 27053,67206 тыс. рублей;
- за счет средств муниципального бюджета – 228,79 тыс. рублей (на условиях софинансирования)
Из них: - 2020 год - всего 22475,56206 тыс. рублей, в том числе:
- за счет средств федерального бюджета – 6020,11 тыс. рублей;
- за счет средств областного бюджета – 16377,17206 тыс. рублей;
- за счет средств муниципального бюджета – 78,28 тыс. рублей;
- 2021 год - всего 9771,96 тыс. рублей, в том числе:
- за счет средств федерального бюджета – 4144,95 тыс. рублей;
- за счет средств областного бюджета – 5576,50 тыс. рублей;
- за счет средств муниципального бюджета – 50,51 тыс. рублей;
- 2022 год - всего 26500,00 тыс. рублей, в том числе:
- за счет средств федерального бюджета – 21300,00 тыс. рублей;
- за счет средств областного бюджета – 5100,00 тыс. рублей;
- за счет средств муниципального бюджета – 100,00 тыс. рублей

1.2. В таблице 3 раздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» строку 31 изложить в следующей редакции:
	31.
	Изготовление проектно-сметной документации в рамках реализации федеральной программы «1000 дворов на Дальнем Востоке» (не менее 3)
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	306
	05 03
	25 0 02 05149
	244
	1000,00
	0,00
	0,00
	1000,00

1.3. В таблице 4  раздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» строку 38 изложить в следующей редакции:
	38.
	Изготовление проектно-сметной документации в рамках реализации федеральной программы «1000 дворов на Дальнем Востоке» (не менее 3)
	Всего
	1000,00
	0,00
	0,00
	1000,00

	Областной бюджет
	1000,00
	0,00
	0,00
	1000,00

1.4. Таблицу 5  раздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Источники и направления расходов
	Расходы (тыс. рублей), годы

	Всего
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	58747,52206
	22475,56206
	9771,96
	26500,00

	Федеральный бюджет
	31465,06
	6020,11
	4144,95
	21300,00

	Областной бюджет
	27053,67206
	16377,17206
	5576,50
	5100,00

	Бюджет муниципального района
	228,79
	78,28
	50,51
	100,00

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального района

Е.А. Башкиров